15

en fin geronimo recte feculor
dignus meo coniutor nominatus
et denuo uita. P.

del molino demagadus.

Inde domine ego iudico iumentos p[ro] pane
deo anime mee dono et concedo ad animu[m]
sa saluatoris leue et mactis ibi do f[ac]tis
et p[ro]p[ri]o illo medio molino de magadus
qd est in p[ar]uo de quattuorla ut sit uixit te-
dicatio sub ipso uixit illo medio molino q[ui]
dicunt de magadus omnia q[ui] patuerit ad
eum. Si quis uero ex tua p[re]dicta h[ab]et animu[m] dicit
dissimile uoluntate sic maledictus et excomu-
nicatus et cu[m] uida quadriga dimicato et a
p[re]dicta p[er]petuis q[ui] e[st] soluit. Et. Iacobus p[er]petuus
simi aucti. succa capta. Ep[istola] ad. cc. vii. Be-
guante p[er]g[ra]m. d. in b[ea]tissima in extremis
perpetuum castellam. Comes Gundulfus salutis re-
nente bohemia. p[er]q[ui]t p[re]dicta castella dominata
te. Ego iudico iumentos qui hinc donatorem
superdicti molini feci hinc scripturam legente
andreas et confirmatis et volupuis copiam testi-
b[ea]tus.

De Pino

Inde uite Horu sit ardens ac manifesta-
ram p[re]sentibus q[ui] futuris qd ego p[ro]p[ri]o p[er]
de pino et ma[u]r[us] maria p[ro]p[ri]. Dama ut
p[er]q[ui]t illi omnes ecclie et omnes coniuncti et

presenti q[ui] futuro mas domes q[ui] habemus in
onci. Et illam ipsam hereditatem q[ui] habemus in
pino. Salic: unam quam q[ui] i[n] las quattuor
habemus sup cappeam. et ex una parte sunt
collectanea. Domina frater et ex alia parte
domica uincens. Et aliam quam ex la torque
et ex una parte filii iobis numeri sunt colla-
requeles et ex alia parte domica de aliendis. Et
aliam quam ex la pedona circa filios iobis
numeri. Et i nall una uinea cu[m] sua q[ui] ex una
parte blandissimus adulil et ex alia filii io-
bis numeri. et ex la forueta una faciem. ex
una prem flumine uescice et ex alia filii iobis
numeri. Hec superdictam ut dama et ostendimus
q[ui] remedio amariq[ue] ut uiriceabilit[er]
et uixit hereditas sit ad op[er]i coniunctis et
refectionis perfectorum. succa capta Ep[istola] ad.
cc. L viii. *De cedrechis.*

Inde uite Horu sit ardens ac manifesta-
ram p[re]sentibus q[ui] futuris sit uoni
q[ui] ego domes di q[ui] omni ecclie et ecclie cu[m]
assensu et uoluntate capituli sa[nti] saluatoris
dama et cedra ut dona flama illud q[ui] in
monastru sa[nti] archiel de auerello cu[m] omnibus

panemq; suis uidelic; cum collarisq; uires
etis pratis pascibus. molendinis fructiferis. et i
fructiferis et cum solariis ppteris. et non ppteris et cu
temis qd ad nos ibi pertinet ut oib; dieb; uer
iuse ipse possidetas. absq; illa conquisietate ut
alij impeditato. Sub tali siquidem coddicte he
tatu supius scriptum ad possidendum ut quidimus
ut annuat; p sanctos annos decem tabularis ine
dictacem quia et medie item communie. ad sub
sidii insinoz sib; qribuat. Post qm no dion co
dusatis exq; rem omis fidelites fidelitatem cu toto
nobili qd tuc i supscripto mastio inueniuntur
sine exactor et exquietare alij ab alijs ut et
maestro nra permaneant. Preterea ego dona fi
nita ob beneficium qd a ub domino domino etec
a conuersus sc; salvatoris recipio diuino inuentu
et p fundatio anime mee et parentum mōz donec ub
et maestro sc; salvatoris ipse fidelitas in ppterum
omis illas fidelitatem qd habeo in toto ualle de
adprobatis tam illas qd de primis non habem
qm illis qd de donante ppteria ut et alij mōz
et toto pedicto ualle et ad appendo obtinu uide lic
bris domos solares ppteris et non ppteris qm in
neas ppteris. fructiferos. et i fructiferos. mōz.